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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
61023-1

65975-5
74396-1
73128-6
70031-2
74145-1

NOME DO CANDIDATO
ANA CAROLINA BARBOSA GONCALVES

EDUARDO HERDT DE VICENTE
FABRICIA BORGES QUINTINO
GABRIEL VARGAS NENEMANN
GABRIELA DA SILVA JARSKI
MARCOS ANTONIO CUSTODIO

CONH.
GERAIS RED
63.5 76.0
62.5 0.0
53.0 46.0
65.5 77.0
44.0 84.0
53.5 49.0

TOTAL

P1
1395

62.5
99.0
142.5
128.0
102.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
37.0 3.0
275 6.0
15.0 9.0
13.0 0.0
16.0 0.0
175 5.0

EDF
26.0

41.0
33.0
16.0
36.0
14.0

HIS
42.5

23.0
22.0
345
245
aA75

P2
108.5

97.5
79.0
63.5
76.5
54.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

248.0
160.0
178.0
206.0
204.5
156.5

6

12

10
13

APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



